
NAJWYŻSZA 
JAKOŚĆ NAPRAWY, 
ZAWSZE I WSZĘDZIE.

CENNIK 2021

Oficjalny dystrybutor na Europę:



Rage Optex Szpachlówka
Technologia zmiany koloru

Rage Ultra
ECORESIN

Rage Gold
Szpachlówka poliestrowa

EZ Ultra LiteEZ Lite Commercial
Szpachlówka

Pozycja # 101380

Pojemność 3 L

Cena 2021 397,- zł

Cena 2021 za 1 L 132,33 zł

Pozycja # 101232

Pojemność 1 L

Cena 2021 160,- zł

Cena 2021 za 1 L 160,- zł

Pozycja # 101668

Pojemność 1.5 L

Cena 2021 154,- zł

Cena 2021 za 1 L 102,67

Pozycja # 101341

Pojemność 3 L

Cena 2021 241,- zł

Cena 2021 za 1 L 80,33 zł

Pozycja # 104106

Pojemność 3 L

Cena 2021 190,- zł

Cena 2021 za 1 L 63,33 zł

Pozycja # 101342

Pojemność 3 L

Cena 2021 149,- zł

Cena 2021 za 1 L 49,66 zł

Pozycja # 101360

Pojemność 3 L

Cena 2021 203,- zł

Cena 2021 za 1 L 67,66 zł

LEKKIE PRODUKTY WYPEŁNIAJĄCE

SZPACHLÓWKA /PRODUKTY SZKLANE

Metal Glaze Optex 
Technologia zmiany koloru Metal Glaze Ultra

Pozycja # 101385

Pojemność 880 mL

Cena 2021 226,- zł

Cena 2021 za 1 L 256,82 zł

Pozycja # 104425

Pojemność 880 mL

Cena 2021 130,- zł

Cena 2021 za 1 L 147,72 zł



Fiber Tech 
Szpachlówka wzmocniona 
włóknem szklanym

Everglass
Krótkie włókna szklane

Pozycja # 104116

Pojemność 814 g

Cena 2021 100,- zł

Cena 2021 za 1 L 122,85 zł

Pozycja # 104622

Pojemność 3 L

Cena 2021 339,- zł

Cena 2021 za 1 L 113,- zł

Easy Sand
Szpachlówka poliestrowa/
Szpachlówka 

Poly-Flex
Szpachlówka poliestrowa/
Szpachlówka

Pozycja # 101669

Pojemność 880 mL

Cena 2021 116,-zł

Cena 2021 za 1 L 131,82 zł

Pozycja # 104411

Pojemność 880 mL

Cena 2021 116,-zł

Cena 2021 za 1 L 131,82 zł

SZPACHLÓWKI Z WŁÓKNEM

PRODUKTY SPECJALISTYCZNE

440 Express 
Izolator

440 Express Aplikatory
Zestaw 12 + 2 uchwyty

Plastikowa paleta do 
wielokrotnego użytku

Elastyczne plastikowe 
szpachelki

BPO Kremowy niebieski 
utwardzacz w tubce

Pozycja # 104440

Pojemność 473 mL

Cena 2021 286,- zł

Cena 2021 za 1 L 604,65 zł

Pozycja # 104415

Pojemność 118 mL

Cena 2021 80,-

Cena 2021 za 1 L 677,97 zł

Pozycja # 101475

Pojemność 78 g

Cena 2021 22,- zł

Pozycja # 100439

Cena 2021 319,- zł

Pozycja # 100155

Cena 2021 32,- zł

Pozycja # 100524

Cena 2021 8,- zł



Slick Sand 
Poliestrowy podkład

Pozycja # 104709

Pojemność 3.78 L

Cena 2021 498,- zł

Cena 2021 za 1 L 131,75- zł

Pozycja # 104708

Pojemność 946 mL

Cena 2021 136,- zł

Cena 2021 za 1 L 143,76 zł

PODKŁAD NAWIERZCHNIOWY
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DOWIEDZ SIĘ 
WIĘCEJ O 
EVERCOAT

KARTY 
TECHNICZNE 
WSZYSTKICH 
PRODUKTÓW

INDASA Polska Sp. z o.o.

ul. Astronomów 10, 80-299 Gdańsk
NIP 593-21-44-792  KRS 0000103410 SR
Gdańsk  Kapitał wpłacony 2 000 000,- zł;
Tel.: +(48) 58 55 40 200
indasa@indasa.pl

Oficjalny dystrybutor na Europę:


